ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2009

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Chapecó, sito à Rua Marechal Floriano Peixoto nº 145 L, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2008
CARGO: ARQUITETO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
2º 0316 DAIANE REGINA VALENTINI

CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

74º 0111 ODAIR CARLOS CANEI
75º 2528 LUIZ EDUARDO MAFFESSONI
76º 3557 CRISTYANO CEZAR TEDESCO
77º 1073 MARIA ELOISA TELLES SCHMITZ
78º 3971 CRISTIANE GNOATTO
79º 3621 ALINE PADIA
80º 1271 MARILENE ZANELLA
81º 2640 ELISE SALETE DASSOLER DA SILVA
82º 0546 VIVIANE FABIOLA DE OLIVEIRA
83º 1289 IVANETE FATIMA SECCHI
84º 0147 LEOCADIA APARECIDA PICCOLOTTO
85º 0523 KARIN DAIANE BARKI
86º 0312 FRANCIELI DA SILVA
87º 3488 ODETE PADILHA
88º 2700 MARCELO DE SOUZA SCAPINI

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

3º 2621 CLAUDIA KALINCA RECHE
CARGO: ENGENHEIRO DE TRÃNSITO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
2º 3053 FABIO LUIS VIECILI

CARGO: MÉDICO - PEDIATRIA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 1695 RODRIGO AGUIAR DA SILVA
CARGO: MOTORISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
3º 1941 ROGILDO DE MELO CHAVES

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data de publicação

deste edital, este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 13 de março de 2009.

JOÃO RODRIGUES
Prefeito Municipal